

Мақтаарал ауданының білім бөлімінің №3 «А Әуметхан» бөбекжай-балабақшасы МКҚК

Бекітемін:

№3 «А Әуметхан» бөбекжай б/б

Меңгерушісі

З Амирсеитова



**2022-2023 оқу жылындағы медбикенің
жылдық және күнделікті жұмыс жоспары**

медбике: Т Сариева.

МДУ медициналық қызметкерінің 2022-2023 оқу жылына жұмыс жоспары

№	Белгіленген жұмыс	Мерзімі	Орындаушылары
1	<p>Балабақшадағы санитарлық-гигиеналық режимді ұйымдастыру және бақылау:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Топтық, қабылдау бөлмелерінің, әжетхана бөлмелерінің санитарлық-гигиеналық жағдайын бақылау • Топтық бөлмелердің желдетілуін бақылау <p>Ағымдағы және толық тазалау жұмыстарын жүргізуді бақылау.</p>	Жыл бойына	Медициналық қызметкер
2	<p>Тамақтануды ұйымдастыру:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Азық-түліктердің сапасын бақылау. • Негізгі азық-түліктерді күн сайын алу, өнімдерді өңдеу технологиясын бақылау. • 10 күндік ас мәзірінің болуы. • Жинақтаушы ведомосты жүргізу. • Асханадағы және топтардағы тамақ тарату нормаларын бақылау. • Тамақтану уақытында балаларға жеке тәсілдемені ұйымдастыру. 	Жыл бойына	Медициналық қызметкер
3	<p>Сауықтырушылық жұмыс:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Балаларға арналған жеңіл киім формасы. • Ішкііммен ұйықтау. • Ұйықтап тұрған соң тұзды жолмен жалаң аяқ жүру. • Ауыз қуысын тұз ерітіндісімен және шөптермен шаю. • Күнделікті танертеңгі (көктем-күз кезеңдерінде), бесіндік тамақтан кейін (15 °С төмен емес аяз кезінде) серуендеу • Қолды суық су мен жуу. 	Жыл бойына	Медициналық қызметкер

	<ul style="list-style-type: none"> • Ұйықтап тұрғаннан кейінгі ауа ваннасымен қимыл. • Топтардағы температуралық режимді бақылау • Ұйықтап тұрғанның кейінгі және денешынықтыру сабақтарынан кейінгі демалу гимнастикасы • Педкеңестерде топтар бойынша ауруларға талдау жасау • Балалар мен қызметкерлерге медициналық көмекті көрсету • Денешынықтыруды медициналық бақылау <p>Денсаулықты кешенді бағалау арқылы дәрігерлік мұқият тексерулер.</p>		
4	<p>Санитарлық - ағартушылық жұмыс. Санитарлық бюллетеньдерді шығару:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Тұмау – қауіпті ауру • Балалардағы ЖРВИ • Уланғанда және жарақаттанғанда бірінші көмек • Алкоголь және балалар • Вирустық гепатит • Тамақтан улану • Асқынған ішек аурулары • Біздің денсаулығымыз біздің қолымызда • Спорт және балалар • Шөптермен емделу <p>Ішек құрт ауруларының профилактикасы</p>	Қаңтар Ақпан Сәуір Мамыр Тамыз Қыркүйек Маусым Шілде Наурыз	
5	<p>Режим гигиенасы:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Күн тәртібін тиімді құру • Балалардың өмірі мен тіршілігін қорғау <p>Санитарлық - ағартушылық жұмыс(қызметкерлермен, ата-аналармен)</p>	Жыл бойына	Медициналық қызметкер
6	<p>Емдеу-сауықтыру және профилактикалық жұмыс:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Бірінші кезең – қарқынды профилактика, баланы маусымның қолайсыз 	Жыл бойына	Медициналық қызметкер

	<p>уақытына дайындау</p> <ul style="list-style-type: none"> • Мұрын ішіне оксолин жақпа майын жағу сарымсақтың су тұнбасы • Екінші кезең – қалпына келтірушілік, олжерде ЖРВИ, баспаның алдын алу үшін қорғау шараларының жүйесі пайдаланылады • Ауыз қуысы мен тамақты суық сумен, емдік ертінділермен шаю • Үшінші кезең – сауықтырушылық • Шөп шайлар, сауықтырушылық сусындар, дәруменмен емдеу 		
7	<p>Эпидемияға қарсы ем-шаралар:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Топтың дәл оқшулануын бақылау • Ауырған балаларды уақтылы оқшаулау • Топтағы санитарлық –гигиеналық режимді катаң сақтау 	Жыл бойына	Медициналық қызметкер
8	Есептік - есепке алушылық жұмыстарды жүргізу	Жыл бойына	Медициналық қызметкер

Негізгі міндеттері:

- Балалардың сауығуы мен физикалық дамуына, олардың бойындағы адамгершілік тәрбие мен білімге деген құштарлықтары мен танымдық қабілеттерін, мәдени-гигиеналық және еңбек дағдыларын қалыптастыруға бағытталған іс-шаралар жүйесін іске асыру;
- Балалардың өз денсаулықтарына көңіл бөлулеріне, салауатты өмір салты, валелогия негізі туралы қарапайым көзқарастарын қалыптастыруға тәрбиелеуде ата-аналармен, бөбекжай ұжымымен ынтымақтастықта болу;
- Санитарлық эпидемиологиялық талаптарға сәйкес шынықтыру жұмыстарын ұйымдастыру;
- Балалардың өмір мен денсаулығын қорғау жағдайларын жасау, жақсарту;
- Сырқаттанушылық пен жарақаттанудың алдын алу;
- Тәрбиеленушілердің ауырмауларының алдын алу және денсаулықтарын жақсарту.

Іс-шаралар	Өткізу уақыты	Жауаптылар
Жыл бойы жүргізілетін іс-шаралар		
Балаларды таңғы қабылдау және ауырған балалардың топқа қабылданбауын тексеру.	Күн сайын	Медбике
Тәрбиеленушілердің тамақтануын, топтардың санитарлық жағдайын бақылау.	Күн сайын	Медбике
Ас блогының санитарлық жағдайын тексеру.	Күн сайын	Медбике
Топ балаларының сырқаттануы бойынша талдау жасау.	Әр айдың соңғы аптасында	Медбике
Дәрілік препараттарды, таңу материалдарын, дезинфекциялық құралдар уақтылы сатып алуды, олардың жарамдылық мерзімдерін қадағалау.	Жыл бойы	Медбике
Тамақты С-витаминдеуді жүргізу.	Күн сайын	Медбике
Шикі өнімнің сапасын бақылау.	Күн сайын	Медбике

Тәуліктік сынаманың іріктелуін бақылау.	Күн сайын	Медбике
Дайын өнімге бракераж жүргізу.	Күн сайын	Медбике
Балаларды педикулезге тексеру.	Апта сайын	Медбике
Дене шынықтыру ұйымдастырылған оқу қызметінің, спорттық ойындардың, жарыстардың, спорттық мерекелердің өткізілуін бақылауды жүзеге асыру.	Жыл бойы	Медбике
Топар кентіндегі сарыағаш аудандық орталық аурухана дәргерлерімен байланыста болу. Семинарларға, конференцияларға қатысу.	Жыл бойы	Медбике
Мектепке дейінгі ұйымдарға қойылатын санитариялық эпидемиологиялық талаптар бойынша нұсқаулық жүргізу.	Жыл бойы	Медбике
Қыркүйек		
Жазғы сауықтыру кезеңі бойынша жүргізілген жұмыстарға талдау.	Тамыз-қыркүйек	Медбике
Топтардың санитарлық жағдайы туралы нұсқаулық беру.	1-ші апта	Медбике
Бөбекжайда коронавирус ауруының алдын алу бойынша іс-шаралар жоспарын бекіту.	1-ші апта	Медбике
Коронавирус инфекциясы бойынша денсаулық бұрыштарын безендіру.	1-ші апта	Медбике
Бөбекжай қызметкерлерін карантин кезінде мектепке дейінгі балалар мекемелеріндегі кезекші топтардың қызметін қалпына келтіру алгоритмімен қайталама таныстыру.	1-ші апта	Медбике
Ата-аналарға, бөбекжай ұжымына, тәрбиеленушілерге арналған кеңес: «Коронавирустан сақтану жолдары».	1-ші апта	Медбике Тәрбиешілер

Балалар мен қызметкерлерге медициналық көмек көрсету.	Қажет жағдайда	Медбике
Педагог- психологпен бірге жаңадан қабылданған балаларды тексеру, бейімделу кезеңінен өтулерін бақылау, баланың бейімделуі бойынша ата-аналар сұрақтарына жекелеме кеңестер беру.	Жаңа бала қабылданған кезде	Медбике Педагог-психолог
Бейімделу кезеңінен қиын өткен балалар бойынша талдау жасап, талқылау.	Қыркүйек-Қазан	Медбике Педагог-психолог Тәрбиешілер
Топтық ата-аналар жиналысын өткізуге қатысу.	Тәрбиешілердің жоспары бойынша	Медбике Педагог-психолог Тәрбиешілер
Қызметкерлердің медициналық тексеруден өтуін есепке алу.	Жылына 2 рет	Медбике
Ата-аналарға арналған кеңес: «Вирустық инфекциялар».	3-ші апта	Медбике Тәрбиешілер
Бөбекжайдағы серуеннің жүргізілуі мен ұйымдастырылуын бақылау.	Ай бойы	Медбике Тәрбиешілер
Топ балаларының бой көрсеткіштеріне сәйкес, жиһаздардың таңбалануын тексеру. Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарындағы балалардың антропометриясы.	4-ші апта	Медбике Тәрбиешілер
Балаларды денсаулығы бойынша топтарға бөлу.	4-ші апта	Медбике
Қазан		
Тәрбиешілерге, ата-аналарға арналған кеңес: «Гриппқа байланысты	1-ші апта	Медбике

вакцина».		
Аспаздарға арналған кеңес: «Тамақтануды ұйымдастыру бойынша санитарлық эпидемиологиялық талаптар».	1-ші апта	Медбике
Бөбекжайдағы желдету, кварцтеу және дымкыл тазалау жұмыстарының алгоритм бойынша жүргізілуін бақылау.	2-ші апта	Медбике
Ата-аналармен әңгіме: «Ішек инфекциясының алдын алу».	2-ші апта	Медбике
Суық тию мен тұмау маусымында аурудың алдын-алу үшін тұмауға қарсы фотоциттерді (сарымсақ, пияз), оксолин жақпасы қолдану.	Қазан-желтоқсан	Медбике
Тәрбиешілермен тест: «Бөбекжайда серуендеуді ұйымдастыру».	3-ші апта	Медбике
Тәрбиешілерге арналған кеңес: «Алғашқы көмек көрсету».	4-ші апта	Медбике
Қараша		
Тәрбиешінің көмекшілеріне кеңес: «Жарақат алу кезіндегі көмек».	1-ші апта	Медбике
Тұмау мен ЖРВИ-дің (жедел респираторлық вирустық инфекция) алдын алу жоспарын әзірлеу.	1-ші апта	Медбике
Жедел респираторлық ауру (ОРЗ - ЖРА) және тұмау бойынша алдын алу іс-шараларының жоспарын жасау.	1-ші апта	Медбике
Баланың кенеттен ауырып қалуы немесе жазатайым оқиға кезінде қызметкерлерді алғашқы көмек көрсетуге дайындау.	2-ші апта	Медбике
Ата-аналарға кеңес: «Баланың дене мүсінін дұрыс қалып қалыптастыру».	2-ші апта	Медбике
Санитарлық жағдайды бақылау.	3-ші апта	Медбике

Балалармен жұмыс: Мектепке дейінгі жастағы балалардың гигиеналық ережелерді сақтауын тексеру.	3-ші апта	Медбике
Тәрбиешілердің көмекшілерімен әңгіме: «Тұмау туралы білу маңызды».	3-ші апта	Әдіскер Медбике
Тәрбиешілерге кеңес: «Аязда өзінді қалай ұстау керек?»	4-ші апта	Медбике
Ата-аналарға, ұжым мүшелеріне арналған жоспарлы жаднамалар: «Қысқы кезең бойынша нұсқамалар».	4-ші апта	Медбике
Желтоқсан		
Тәрбиешілерге арналған кеңес: «Қысқы жарақаттар. Сақтық шаралары».	1-ші апта	Медбике
Тәрбиешілерге арналған кеңес: «Балалардың тиімді тамақтануы».	2-ші апта	Медбике
Бөбекжайдағы жалпы және дымқыл тазалауды бақылау.	3-ші апта	Медбике
Тәрбиешілерге арналған кеңес: «Оқу процесін ұйымдастыруға және басқа режимдік сәттерге қойылатын гигиеналық талаптар».	3-ші апта	Медбике
Балаларға медициналық көмек көрсету және қызметкерлерге.	Қаралулары бойынша	Медбике
Желдету кестесінің орындалуын бақылау.	4-ші апта	Медбике
Тәрбиеленушілердің тамақтануын, топтардың санитарлық жағдайын бақылау.	4-ші апта	Медбике
Қаңтар		
Бөбекжайда күн тәртібінің орындалуын бақылау.	2-ші апта	Медбике

Тәрбиешілерге арналған кеңес: "Жалпақ аяқтың алдын-алу".	3-ші апта	Медбике
Ата-аналарға арналған кеңес: «Баланы үйдегі шынықтыру».	3-ші апта	Медбике
Топтардың санитарлық-эпидемиологиялық жағдайы.	Ай ішінде	Әдіскер Медбике
Тәрбиешілер мен ата-аналарға арналған ақпарат: «Тұмаудың алдын алу жолдары».	Ай ішінде	Медбике
Тәрбиешілерге арналған кеңес: «Ротавирустық инфекция».	4-ші апта	Медбике
Ас үй мен асхананың санитарлық-эпидемиологиялық жағдайы.	4-ші апта	Меңгеруші Медбике
Ақпан		
Санитариялық эпидемиологиялық іс-шаралар жүргізу.	1-ші апта	Медбике
Тәрбиешілерге арналған кеңес: «Бала денсаулығына зиянды өнімдер».	1-ші апта	Медбике
Бөбекжай қызметкерлеріне қысқы кезеңде балалардың өмірі мен денсаулығын қорғау жөніндегі маусымдық нұсқаулық.	1-ші апта	Медбике
Тамақтандыруды ұйымдастыру.	2-ші апта	Медбике
Аспазшыларға арналған кеңес: «Балалар тамағында қолданылатын көкөністер мен жемістер».	2-ші апта	Медбике
Тұмаудың алдын алу бойынша ата-аналар, медбике бұрышын безендіру.	Ай бойы	Медбике
Тәрбиешілердің көмекшілерімен әңгіме: «Дәрумендердің пайдасы».	3-ші апта	Медбике
Көктем маусымына арналған жоспарлы нұсқамалар.	4-ші апта	Меңгеруші

		Шаруашылық менгерушісі Медбике
ЖРИ және тұмау ауруларының алдын алу жоспары бойынша жүргізілген іс-шаралар есебі.	4-ші апта	Менгеруші Медбике
Наурыз		
Тәрбиешілерге арналған кеңес: «Балалардағы қызылша ауруы және оның алдын-алу».	1-ші апта	Медбике
Тәрбиешілердің көмекшілеріне арналған кеңес: «Балаларды дұрыс тамақтандыру ережелері».	2-ші апта	Медбике
Денсаулық бұрыштарын безендіру: «Көз және көзді сақтау ережелері».	3-ші апта	Медбике
Балалардың сырқаттануы бойынша 1 токсандық талдау.	4-ші апта	Медбике
Топтарда тамақтануды ұйымдастыруды бақылау.	Ай ішінде	Менгеруші Шаруашылық менгерушісі Медбике
Аспаздарға арналған кеңес: «Баланың көктем маусымы кезінде тамақтануы».	4-ші апта	Медбике
Сәуір		
Тәрбиешілерге арналған кеңес: «Қауіпсіз жол».	1-ші апта	Медбике
Тәрбиешілерге арналған кеңес: «Баланың дамуындағы қозғалыстың рөлі».	1-ші апта	Медбике
Балаларды медициналық тексеруден өткізу.	Жоспар бойынша	Медбике

Санитариялық эпидемиялогиялық іс-шаралар жүргізу.	Ай ішінде	Медбике
Балалардың жеке гигиенасын, олардың іш киімдерінің, киімдерінің жай-күйін бақылау.	Ай бойы	Медбике Тәрбиешілер
Күн тәртібінің орындалуын бақылау.	Ай бойы	Медбике
Ата-аналарға арналған кеңес: «Салауатты өмір салты».	2-ші апта	Медбике
Ата-аналарға арналған кеңес: «Серуен-сауықтыру шараларының бір түрі».	3-ші апта	Медбике
Балабақша қызметкерлерінің жеке гигиенасын бақылау.	4-ші апта	Медбике
Мамыр		
Тәрбиешілерге арналған кеңес: «Тұмау және ЖРВИ-ның айырмашылығы бар ма?».	1-ші апта	Медбике
Тәрбиешінің көмекшілеріне арналған кеңес: «Баланың дамуындағ қозғалыстың рөлі».	2-ші апта	Медбике
Топ балаларымен әңгіме: «Ішек инфекцияларының алдын алу».	3-ші апта	Медбике
Оқу жылының соңындағы балалар денсаулығы Бойынша талдау	4-ші апта	Медбике
Жазғы маусымға арналған жоспарлы нұсқамалар.	Ай бойы	Әдіскер Медбике
Ата-аналарға арналған кеңес: «Кір қол арқылы таралатын аурулары».	4-ші апта	Медбике
Тәрбиешілерге арналған кеңес: «Жаздағы ауыз су тәртібі».	4-ші апта	Медбике
Жылдық жұмыс жоспарының орындалуы бойынша аналитикалық есеп жасау.	Айдың соңғы аптасы	Медбике